
OBCHODNIAKADEMIE DUŠNÍ
DUŠNI 7. PRAHA 1

SMLOUVA ', ..Š, .,,.-,. -ň;" cť Z5 "
l

,' c " l' lip ',

' ! "" ,"" "' 'C. ,',' 'ť" -7 ;jŕ ' J. .

o provedeni prožitkového preventivního a vzdělávacího programu Projektu Odyssea, z. s.

(dále jen program)

Adaptační kurz ALFA pro třídy 1. ročníku

OBjEDNATEL:

Zastoupený:
Sídlo:
Telefon/fax:
E-mail:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Není plátcem DPH.

(dále jen objednatel)

POSKYTOVATEL:

Zastoupený:
Sídlo:
Telefon l fax:
E-mail:
Web:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Registrace:

Není plátcem DPH.

(dále jen poskytovatel)

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

OBCHODNÍ AKADEMIE DUŠNÍ

Dušní 1083/7, Praha 1, 110 00

info@oadusni.cz
PPF banka a.s.

CZ70837872

PROJEKT ODYSSEA, Z. S.

Mgr. Ivanou Šircovou, Ph.D.
Novoškolská 696/2, Praha 9, 190 03

Ivana Šircová
Flo banka
2300193210/2010

CZ 266 18 745
projekt Odyssea, z. s. je registrován ve spolkovém
rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl L,
vložka 13484, ze dne 1. 1. 2014.

1



Článek ll.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Realizace prožitkových preventivních programů, který realizuje Projekt Odyssea, z. s. (poskytovatel) pro
objednatele.

Název, cíle, metody a další obecné charakteristiky objednaného programu jsou popsány v aktuální
nabídce Projektu Odyssea, z. s., která je k dispozici na internetových stránkách

Název programu:
Počet programů:
Termin programu:
Rozsah programu:
Místo konání:
Účastníci programu:

ALFA Adaptační kurz
5
4. 9. - 7. 9. 2023
2X8 vyuč. hodin v každé třídě, celkem 80 vyuč. hodin všechny programy
Parkhotel Mozolov
Třídy 1.ročnľku a jejich třídnI učitelé

Termín Třída Třídní učitel Počet žáků Lektoři

4, - 5. 9. 1.A I 31

4. - 5. 9. 1.B . 31 M

4. - 5. 9. 1.E PhDr. Jan Hrabák, Ph.D. 30 M

6. - 7. 9. 1.D PhDr. Zdenka Uhlířová 30 B
B

6. - 7. 9. 1.C 30
B

Článek Ill.

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ PROGRAMU

PEDAGOGICKÝ DOZOR BĚHEM PROGRAMU

1. Vedoucí lektoři: .

2. Lektoři se písemně zavázali dodržovat veškeré interní předpisy a standardy kvality Projektu Odyssea,
Z. S.
3. Během programu vedeného lektory nesou pInou odpovědnost za bezpečnost a kvalitu programu
lektoři. TřIdní učitel vystupuje během programu v roli účastníka. Mimo program nese odpovědnost za
pedagogický dozor objednatel. Doba realizace prožitkového vzdělávacího programu je upřesněna
v článku lV, bod 3.
4. Poskytovatel se zavazuje během celého soustředěni dodržovat zásady BOZP a PO.
5. Personální obsazení programu může být vedoucím lektorem, po dohodě s objednatelem, avšak pouze
ze závažných důvodů změněno - nikoli však během programu. Odpovědnost za realizaci programu
v takovém případě přechází na lektory jmenované vedoucím lektorem.

2



Článek IV.
CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY A ROZSAH PROGRAMU

1. Cena programu je smluvní a činí za všechny programy 136.500,- Kč včetně DPH. Okamžikem
podepsáni smlouvy oběma smluvními stranami je cena programu pro tyto závazná.

Cena zahrnuje:
a. Lektorskou činnost dvou lektorů v každé třídě po celou dobu realizace preventivního
programu.
b. Přítomnost zdravotníka v průběhu programu realizovaného lektory.
c. Pomůcky
d. Závěrečnou zprávu zaměřenou na shrnuti pozorováni interakce dětí během programu
(v rozsahu jedné až dvou normostran).
e. Dopravu lektorů

2. Objednatel plně hradí mimo výše uvedenou smluvní cenu:
- dopravu účastníků
- ubytování a stravováni účastníků i lektorů formou plné penze během celé realizace
preventivního programu. U lektorů se jedná o:

-Ubytování pro 6 osob 4. 9. (l nocleh)
-Ubytováni pro 4 osoby,5. 9. a 6. 9. (2 noclehy)
-Stravováni 4.9. oběd a večeře pro 6 osob
-Stravováni 5.9. snídaně, oběd a večeře pro 6 osob
-Stravováni 6.9. a 7.9. snídaně, oběd a večeře pro 4 osoby

3. Program pro každou třídu probíhá v následujících blocích:
Harmonoaram Dřo DřvňÍ běh (3 třľdv):nogram pro prvni oen [r|ay)'

den dopoledne odpoledne večer
4.9. příjezd, ubytování 13-17.45 seznámení, pravidla, 19-20.30 zážitkový

kooperace 1
5.9. 9-11.30 kooperace 2 14-17.30 dobrodružná cesta 19-20.30 důvěra

Harmonociram oro druhý běh (2 třídv):
den dopoledne odpoledne večer
6.9. 10-12 seznámeni, 14-17.30 kooperace 1 19-20.30 zážitkový

pravidla
7.9. 9-11.30 kooperace 2 14-17.30 dobrodružná cesta 19-20.30 důvěra

Článek V.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatel je povinen zaplatit cenu dle článku IV.
2. Škody, které účastníci kurzů poskytovateli způsobí, budou řešeny přímo na místě. Úhrada škod,
v případě školních akci, bude řešena pojistkou školy nebo rodičů.
3. Objednatel odpovídá za škodu způsobenou účastníky kurzů na prostorách, v nichž se budou konat
jednotlivé kurzy.
4. V případě vzniku škody v průběhu programových bloků je lektor povinen v mezích svých možnosti
minimalizovat škodu již vzniklou a zabránit vzniku škody ještě většího rozsahu.
5. Objednatel je povinen zajistit na kurzech pro žáky pedagogický dozor nad účastníky v době mimo
programové bloky.
6. Objednatel je povinen zajistit na své náklady ubytováni, stravu v podobě plné penze a dopravu pro
účastníky. Pro lektory zajistí objednatel na své náklady ubytováni a stravováni vyjádřené v či. lV v bodu
2.
7. Objednatel, včetně všech účastníků programu, má právo si stěžovat na průběh programu a na
poskytované služby. Podat stížnost může písemnou formou k rukám správni rady nebo předsedy
organizace na adresu sídla organizace či emailovým sdělením na adresu správni rady Projektu Odyssea,
z. s.:
8. Poskytovatel má povinnost zpravit objednatele o řešeni stížnosti do 30 dnů od jejího obdrženi.

3



Článek VI.
STORNO PODMÍNKY

1. Objednatel může bez povinnosti úhrady nákladů zrušit kurz nejpozději 30 dnů před jeho začátkem.
S tím, že zrušit termín jednotlivého kurzu lze pouze písemně. Zrušení musí být doručeno k rukám
kontaktní osoby, uvedené v této smlouvě a na mail: koordinator@odyssea.cz.
2. Zruší-li objednatel kurz v terminu kratším než 30 dnů před jeho začátkem a nebude-li mezi
poskytovatelem a objednatelem dohodnut náhradní termín daného kurzu, je objednatel povinen uhradit
50% ceny daného kurzu.
3. Poskytovatel má právo zrušit kurz bez jakékoliv sankce nejpozději 30 dnů před jeho začátkem. Zrušení
daného kurzu musí být provedeno písemně a musí být doručeno objednateli na jeho adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy.
4. Zruší-li poskytovatel kurz v termínu kratším než 30 dnů před zahájením kurzu a nebude-li mezi
poskytovatelem a objednatelem dohodnut náhradní termín daného kurzu, nese poskytovatel veškeré
náklady, které vznikly objednateli v souvislosti s tímto kurzem. Objednatel je však povinen takto vzniklé
náklady v mezích svých možností minimalizovat.
5. Pokud dojde v terminu vzdělávacIho programu k nevyhnutelným a mimořádným okolnostem, tzv. vyšší
moc, které mají významný dopad na poskytování sjednaných služeb, sankce se neuplatňuji.

Článek VII.

FAKTURACE
1. Platba za program proběhne na základě faktury vystavené poskytovatelem.
2. Faktura bude splatná nejpozději do jednoho měsíce po ukončeni programu a předání závěrečné
zprávy v elektronické podobě škole.
3. Faktura bude zaplacena bezhotovostním převodem na číslo účtu poskytovatele, které je uvedeno
v záhlaví této smlouvy.

Článek VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně včas a bez zbytečného odkladu informovat o
skutečnostech, které by mohly mít vliv na plněni této smlouvy.
2. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě musí být provedeny písemně, označeny pořadovými čísly
a podepsány jak ze strany objednatele, tak ze strany poskytovatele, a to osobami oprávněnými jednat za
strany této smlouvy ve věcech této smlouvy.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.
4. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a bez donuceni.

V Pr

za poskytovatele za objednatele

4


